
Zarządzenie Nr OK 3/2006 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 20 lutego 2006 r. 
 
w sprawie ustalenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w 
Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska”. 
 
Na podstawie  art. 3a ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o praco wnikach 
samorządowych (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zmianami )  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam „Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
Dębnica Kaszubska”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
(-) Grzegorz Grabowski 

 

 


